令和３年９月１７日

会員各位

西入間剣道連盟 会長 石井利幸

第 66回埼玉県剣道大会（一般の部）について

 このことについて、埼玉県剣道連盟から通知がありましたのでお知らせします。希望者は、

期日までに事務局までお申し込みください。

記

１ 日  時 令和 3年 11月 23日（火・祝）入場：午前 9時 受付：午前 9時 30分

２ 会  場 埼玉県立武道館 主道場

３ 試合区分 ⑴トーナメントの部

① 女子の部（段位・年齢制限なし）

② 男子初段～四段以下の部（年齢制限なし）

③ 男子五・六・七段の部（年齢制限なし）

       ⑵立会の部（拝見）

① 男女の部（今年度は男女問わず下記の部門とする）

 ア 四段以上、六段以下の部（50歳以上 69歳以下）

 イ 七段の部（69歳以下）

 ウ 高齢者の部（70歳以上）

② 特別試合（八段）

４ 参加資格 （公財）埼玉県剣道連盟加盟団体会員である。

※中・高校生は参加できません。

５ 申し込み 10月 4日（月）までに事務局へ。

６ そ の 他 ・当日は健康確認票を記入の上お持ちください。

       ・面マスク及びいわゆる家庭用マスクを持参する。

       ・全日本剣道連盟「主催大会実施にあたっての感染拡大予防ガイドライン

（R3.8.2）」により実施しますので、事前に十分確認して下さい。

       ・詳しくは、埼玉県剣道連盟 HPをご覧ください。

【申込・問い合せ】

西入間剣道連盟事務局（坂戸市役所内）

仲島（スポーツ推進課 049-283-1331内線 590）

小久保、北原（区画整理事務所 049-283-7600）

緒方（農業振興課 049-283-1331内線 335）

五十嵐（課税課 049-283-1331 内線）276）